
© 2021 Owl Labs. Confidential. © 2021 Owl Labs. Confidential.

Labāka sadarbība visiem

Paveikts darbs, lai kur Tu atrastos



© 2021 Owl Labs. Confidential.© 2021 Owl Labs. Confidential. 2

Meeting Owl Pro darbību nodrošina 
Wise OS ™.
Meeting Owl Pro ir 360 ° inteliģenta
konferences kamera, kas
automātiski fokusējas uz runātāju. 
Rezultāts ir
pieredze, kas ir līdzvērtīga kā sēžot
sanāksmē vai klasē. 

Iepazīstiet 
Meeting Owl



© 2021 Owl Labs. Confidential. 3

Meeting Owl darbībā

http://www.youtube.com/watch?v=c2C7wOQDrjo


© 2021 Owl Labs. Confidential. 4

Vienreizējs izdevīgums

Meeting Owl Pro ir viss vienā risinājums, kas sevī ietver 360 grādu kameru, skaļruni un 
mikrofonu. Tas viss ir pieejams tikai par 950 EUR bez pvn atvieglojot Meeting Owl 
risinājuma ieviešanu universitātēs, vidusskolās vai pa pasauli izvietotos birojos.

Inteliģents autofokuss

Wise OS izmanto mākslīgo intelektu un datorizētu redzi, lai saredzētu un sadzirdētu 
runātāju. Viedā pietuvināšana tiek izmantota, lai sapulces dalībniekiem, kas atrodas 
tālāk būtu vieglāk piedalīties sarunās.

Piemērota priekš fiziskās distancēšanās

Meeting Owl tiek novietots galda centrā ar 5.5m audio sasniedzamību, lai sapulces 
dalībnieki var droši ievērot noteiktos distancēšanās norādījumus

360 grādu skata leņķis

Meeting Owl panorāmas lēca nodrošina 360 grādu konferenču telpas skatu. 
Salīdzinājumam, Zivs acs vai PTZ kameras telpisko attēlu mēģina attēlot vienā plaknē 
tadejādi kropļojot attēlu. 

Galvenās 
atšķirības 



© 2021 Owl Labs. Confidential. 5

● Video kvalitāte: 360 grādu kamera 1080p

● Mikrofons : 5.5m uztveršanas rādiuss, lieliski 
piemērots mazām, vidējām un lielām telpām. Viedā 
skaļuma regulēšana.

● Skaļrunis: 360 grādu trīsvirzienu skaļrunis

● Viedās funkcijas: Wise OS ar autofokusu un viedo 
pietuvināšanu

● Procesors: Qualcomm® Snapdragon™ 605

Tehniskā 
specifikācija



© 2021 Owl Labs. Confidential. 6

Meetgin Owl Pro lieliski noder :

● Saziņai ar darbiniekiem, kas strādā attālināti, no 
mājām vai ceļo uz tikšanos.

● Savienot filiāles ar galveno ofisu.

● Nodrošināt attālinātu mācīšanās iespēju.

● Nodrošināt saziņu ar pacientiem slimnicās.

● Nodrošināt tiesu namu attālinātu procesuālu 
darbību.

Pielietojums
 



© 2021 Owl Labs. Confidential. 7

Kā sapulces un lekcijas 
izskatās attālinātiem 
dalībniekiem?

Wise OS tehnoloģija. Meeting Owl Pro 
automatiski nofokusē runājošo sapulces 
dalībnieku. Rezultātā tiek nodrošināta 
klātesamības pieredze.



© 2021 Owl Labs. Confidential. 8

Kā attālinātajiem 
dalībniekiem izskatās 
tāfele?

Šajā attēlā Meeting Owl Pro ir 
aptuveni 1.5 metra attālumā no 
tāfeles. 

Tāfeles izmērs ir 2.4 m x 1m.



© 2021 Owl Labs. Confidential.© 2021 Owl Labs. Confidential.

Iestatījumu 
iespējas

9



© 2021 Owl Labs. Confidential. 10

Novietojiet uz liela konferenču 
galda, lai veidotu visaptverošu 
pieredzi visiem dalībniekiem.

Konfereņču 
telpas 
iekārtojums



© 2021 Owl Labs. Confidential. 11

Novietojiet galda vidū, lai 
atdarinātu tikšanos klātienē.

Mazās 
sapulču 
telpas 
iekārtojums



© 2021 Owl Labs. Confidential. 12

Uzstādiet uz stātīva, lai visi 
dalībnieki būtu redzami un 
dzirdami.

Klases 
iekārtojums



© 2021 Owl Labs. Confidential.© 2021 Owl Labs. Confidential.

Meeting Owl 
darbībā.

13



© 2021 Owl Labs. Confidential.

58000+ 
uzņēmumu un 
2000+ izglītības 
iestāžu izvēle. 

Mūsu klienti

Meeting Owl iekārtas uzņēmuma Lola.com 
augstākajai vadībai komandas sapulcēs ļauj 
redzēt 360 grādu skatu, sarunu biedrs ir redzams 
jebkurā galda pusē neatkarīgi no atrašanās vietas 
vai tā būtu Bora Bora, Barselonā vai Bostonā." 

“ Lietotāju atsauksmes

Uzstādot mūsu Meeting Owl Pro ierīces
uz statīviem un izmantojot Owl Connect to 
savienošanai pārī, mēs
spējam izveidot viegli pieejamas sadarbības 
telpas, kur vien tās nepieciešamas .
Mūsu tehniskā komanda augsti novērtē minimālo
atbalsta apjomu, kas nepieciešams lietotājiem, lai 
izmantotu Meeting Owl darbībā" 

“ Lietotāju atsauksmes



© 2021 Owl Labs. Confidential.

Prese Apbalvojumi



© 2021 Owl Labs. Confidential. 16

Meeting Owl palīdz mums vienam otru 
dzirdēt un redzēt labāk. Tas sekmē 
komunikāciju un labāku lēmumu 
pieņemšanu mūsu projektos. Tā ir iespēja 
mums samazināt ceļošanas izmaksas uz 
mūsu klientu objektiem saglabājot klientu 
informētību par projektu gaitu ar 
videokonferences starpniecību.”

CHRIS COLE, COLE MANAGEMENT & ENGINEERING, 
DEVELOPMENT

Ko mūsu klienti saka par 
Meeting Owl “

Mēs zinām, ka talantīgi cilvēki ar kuriem mēs 
vēlamies sadarboties un kuri ir spējīgi 
atrisināti mums izvirzītos uzdevumus, var 
atrasties jebkur pasaulē. Meeting Owl ir liela 
daļa no mūsu uzņēmuma darbības. Tas ir 
katrā sapulču telpā, lai attālums būtu pēc 
iespējas mazāks faktors.”

ZACK CLEARY, RO

“



© 2021 Owl Labs. Confidential. 17

● Attālināta darba blogs un dati

● Lietošanas piemēri

● Attālināta darba atskaites

● Owl labs atbalsta dienests

Papildus avoti 



© 2021 Owl Labs. Confidential.© 2021 Owl Labs. Confidential. 18

hello@owllabs.comPaldies!


